
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           

 

 

13 ноября  2018 года                       с. Бархатово                       №  72   

 

Об утверждении прогноза  

социально-экономического развития  

Бархатовского сельсовета 

 

 

 

         Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской  

Федерации,  руководствуясь Порядком разработки прогноза социально-

экономического развития Бархатовского сельсовета. 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Бархатовского 

сельсовета на 2019-2021 годы. 

 

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера Администрации Бархатовского сельсовета Марышеву 

И.В. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в Ведомостях органов местного 

самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет. 

 

 

 

Глава Бархатовского  

сельсовета                                                                           З.А. Жаринова  


